Veteranentag MWHYV

Trimstein, 19. September 2014

Schlussrangliste (4 Ries)

Rang Mannschaft
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Belpberg
Aare-Gilirbetal
Vechigen-Berg
Hambuhl
Grauholz 2
Hirnberg
Saane Sense 1
Saane-Sense 3
Haselberg
Zytglogge
Grauholz 1
Kreuzfluh
Worblental
Saane Sense 2

Nummer
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Einzelschlager, Jahrgang 1945 bis 1954

1.

Sieber Andreas

Preis: Fleischplattli, Metzgerei Nussbaum Miinsingen

Schiipbach Rudolf
Preis: Fleischplattli, Metzgerei Nussbaum Minsingen

Walther Res

Lehner Fritz
Lathi Hermann
Wahlen Niklaus
Howald Peter
Wirth Willi
Bartlome Urs

. Reber Ernst

. Iseli Martin

. Heiniger Hans
. Kdhni Heinrich

Bieri Christian

. Graf Fritz

53

48

46

53
53
54
49
49
53
46
54
50
49
54
49

Biiren zum Hof

Richigen

Miinchenbuchsee-D.wil
Preis: Fleischplattli, Metzgerei Nussbaum Miinsingen

Gerzensee-Kirchdorf

Wattenwil

Sinneringen-Vechigen

Zollikofen

Bern-Beundenfeld

Urtenen
Waseli
Habstetten

Bern-Beundenfeld

Krauchthal-Hub
Thorishaus

Tagertschi-Hautligen

Hauptsponsor

2

Hornusse
= Trimstein

Listenpreis: Fr. 2.-

Punkte

19

16

17

16
16
17
17
18
17
12
12
16
17
15
13

RAIFFEISEN

Sponsor

566
673
709
626
654
601
479
609
546
601
514
436
471
462

15

18

18

17
16
16
15
16
13
16
18
14
14
16
15

19

16

17

17
17
16
16
15
17
17
15
14
16
16
16

16

19

17

18
17
15
16
14
16
17
16
17
14
14
16

V.|

69

69

69

68
66
64
64
63
63
62
61
61
61
61
60

Kranz

Kranz

Kranz

Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz



16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.

Elﬁcki Plattenbelage

Wanner Theo
Bieri Jakob
Haldimann Jakob
Gosteli Niklaus
Hofer Kurt

Rytz Rudolf

Burri Peter
Schiipbach Hans
Zedi Willi

Hani Hans
Wegmiiller Hans-Jakob
Mader Fritz
Meyer Fritz
Herren Peter
Zeller Hans
Sieber Rudolf
Burkhalter Franz
Habegger Alfred
Gammenthaler Peter
Stalder Ueli
Moosmann Werner
Burkhalter Walter
Junker Hans
Stalder Gottfried
Zircher Fritz
Krebs Ernst

Grau Ernst

Etter Heinrich
Krebs Walter
Bieri Roland
Eggimann Max
Lanz Erich

Stalder Peter
Jaussi Jakob
Bartschi Hans-Rudolf
Tschumi Christian
Binggeli Peter
Lanz René

Schar Martin
Walthert Peter
Schmid Ueli
Schiipbach Rudolf
Studer Ulrich
Bachmann Erwin
Binz Alfred
Wenger Anton
Schneider Walter
Stucki Hansruedi
Dappen Alfred

51
50
50
51
45
49
52
47
48
54
48
45
50
47
54
53
54
50
47
50
48
54
53
48
51
50
52
51
47
54
45
48
50
49
50
46
46
49
54
52
45
53
46
50
50
50
52
51
49

Allianz @)
Suisse

Etzelkofen
Thorishaus
Bern-Beundenfeld
Krauchthal-Hub
Bariswil

Gammen
Grafenried-Jegenstorf
Wichtrach
Hindelbank

Bliren zum Hof
Waseli

Bramberg

Hindelbank

Gammen
Grafenried-Jegenstorf
Moosseedorf
Gumligen

Utzigen
Sinneringen-Vechigen
Waseli

Wileroltigen

Utzigen
Grafenried-Jegenstorf
Bern-Beundenfeld
Etzelkofen
Schwarzenburg
Gammen
Wileroltigen
Hindelbank
Bern-Beundenfeld
Moosseedorf
Belp-Toffen
Minsingen

Urtenen

Hindelbank
Krauchthal-Hub
Dentenberg
Hettiswil-Eintracht
Wohlen-Murzelen
Richigen
Grossried-Flamatt
Worb

Utzigen

Herbligen
Krailigen-Batterkinden
Wattenwil

Ferenberg
Sinneringen-Vechigen
Krauchthal-Hub

arm aG.

14
15
14
15
14
14
14
12

14
11
13

15
14
13
15
17
13
15

11
14
12
17

15
15

14
13

14
14
13

12
13
14

10
13
12
12
11
10
12
11

Werkelv ;

15
14
15
16
13
15
15
15
14
15
13
11
15
10
16
11
15
14
13

15
12
12
13
16
16
11
14
14
13
11
16
14

13
13
10
11
13
14
11
11
13
10
10
15
11
11

16
16
14
13
15
14
15
14
16
12
16
16
15
14

16
10

14
14
13
13
14
12

14

10
14
11
13
11
14
16
11
11
13
11

14
12
12
10
11
12

12
10
17

15
14
16
14
16
15
13
15
17
14
14
14
15
15
16
13
13
16
12
16
14
15
11
14
17
14
15
11
14
12
13
17

13
11
15
12
12
12
14
12

11
11
12

11
16

60
59
59
58
58
58
57
56
55
55
54
54
54
54
53
53
53
52
52
51
51
51
51
51
50
50
50
50
50
50
50
49
49
48
48
47
47
47
46
45
45
44
44
44
44
43
43
43
42

Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz



65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.

Stettler Ernst
Stooss Walter
Brechbihl Hans
Bieri Fritz

Stettler Ulrich
Nussbaum Werner
Mathys Alfred

Glutz Pius
Weinmann Kurt
Sommer Bruno
Spahr Ernst

Stooss Willy
Grunder Fritz

Pauli Christian

Jenni Ulrich
Withrich Alfred
Bachmann Kurt
Reber Paul

Mader Hans-Peter
Schiipbach Beat
Rothlisberger Hansueli
Mathys Beat

Aebi Fritz

Widmer Erich
Krummen Ernst

Jost Klaus

Isch Erwin

Reber Peter

Burri Kurt

Eggimann Hansrudolf
Higli Arthur
Bernhard Hansulrich
Schumacher Andreas
Jenni Christian
Dillmann Alfred

45
54
54
52
50
46
51
47
48
48
48
45
49
52
48
45
48
52
51
53
48
54
53
46
48
46
54
50
53
46
45
47
52
54
49

Baumgartner Hanspeter 50

Wynistorf Hansjorg
Nussbaum Alfred
Bartlome Niklaus
Glicki Anton
Gerber Rudolf
Schmutz Hans
Sahli Kurt

Flach Hans

Graf Beat

Tschanz Heinz
Grogg Jakob

Iseli Ernst
Maurhofer Rudolf
Lang Hansulrich
Flihmann Hanspeter

48
46
51
47
48
49
46
52
53
48
45
47
49
48
52

Bliren zum Hof
Gammen
Bern-Beundenfeld
Thorishaus

Utzigen

Dentenberg
Gumligen
Kriechenwil
Krauchthal-Hub
Hindelbank
Suri-Spengelried
Wileroltigen
Sinneringen-Vechigen
Schwarzenburg
Trimstein

Urtenen

Herbligen
Gerzensee-Kirchdorf
Oberbottigen
Hindelbank
Gerzensee-Kirchdorf
Tagertschi-Hautligen
Bern-Beundenfeld
Biberen-Ulmiz
Suri-Spengelried
Minchenbuchsee-D.wil
Etzelkofen

Waseli
Suri-Spengelried
Hettiswil-Eintracht
Biberen-Ulmiz
Krailigen-Batterkinden
Ferenberg

Trimstein

Gammen

Zollikofen
Hettiswil-Eintracht
Dentenberg
Urtenen

Trimstein

Waseli
Krauchthal-Hub
Wohlen-Murzelen
Hettiswil-Eintracht
Bliren zum Hof
Trimstein
Miinchenbuchsee-D.wil
Hettiswil-Eintracht
Krauchthal-Hub
Trimstein

Wichtrach

13
12

12
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15
14
11
13
14
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14
12

13
11
10

11
13

11
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11
13

13
13

0o

14
11

12

(6,

10

10
10

42
42
41
41
41
41
40
40
39
39
39
39
39
38
38
38
38
38
38
37
37
37
36
36
36
36
35
35
35
34
34
33
33
33
32
32
32
32
30
30
30
30
29
29
28
28
28
27
27
27
27



116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.

Meer Walter 51 Hettiswil-Eintracht
Weber Werner 49 Bramberg

Wilchli Heinz 48 Urtenen

Reber Ulrich 47 Krauchthal-Hub
Moser Niklaus 45 Hettiswil-Eintracht
Schiipbach Fritz 50 Richigen
Schiipbach Peter 46 Dentenberg
Sutter Rudolf 46 Krauchthal-Hub
Baumgartner Fritz 51 Hettiswil-Eintracht
Schonenberger Roger 47 Kriechenwil
Hubler Fritz 50 Krailigen-Batterkinden
Sutter Werner 51 Krauchthal-Hub
Johner Gertrud 47 Grossried-Flamatt

Einzelschlager, Jahrgang 1944 und dlter

1.

Lanz Hans 44 Bern-Beundenfeld
Preis: Fleischplattli, Metzgerei Nussbaum Minsingen

Keller Peter 41 Busswil BE

Preis: Fleischplattli, Metzgerei Nussbaum Miinsingen
Schenk Fritz 41 Bern-Beundenfeld
Preis: Fleischplattli, Metzgerei Nussbaum Minsingen
Schafroth Jakob 38 Wileroltigen
Eggimann Heinrich 44 Wohlen-Murzelen
Fiechter Fritz 41 Minsingen

Derks Dieter 41 Grafenried-Jegenstorf
Krummen Fritz 42 Suri-Spengelried

Woullschleger Franz 44 Heimberg

. Jost Werner 44 Grafenried-Jegenstorf
. Joss Ernst 40 Utzigen
. Wyssmann Ueli 37 Bramberg
. Schiipbach Fritz 34 Waseli
Stooss Max 43 Wileroltigen
. Aeberhard Hans 38 Gerzensee-Kirchdorf
. Lehner Peter 41 Waseli
. Gosteli Heinz 44 Gammen
. Beer Fritz 36 Richigen
. Walther Paul 44 Minchenbuchsee-D.wil
. Kohler Peter 39 Wichtrach
. Trosch Gerhard 38 Hettiswil-Eintracht
. Fankhauser Walter 41 Worb
. Fuchs Alfred 39 Grossried-Flamatt
Zaugg Andreas 42 Krauchthal-Hub
. Leibundgut Andreas 37 Blren zum Hof
. Soltermann Hans 44 Utzigen
. Mathys Rudolf 44 Miinchenbuchsee-D.wil
. Eggimann Gerhard 37 Etzelkofen
. Wenger Fritz 33 Trimstein
. Gasser Emil 32 Belp-Toffen
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15
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11
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20

11

15

13

13
13
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10
14
10
16
13
10
11
12
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12
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18

15

12

13
16
13
13
14
11
13
13

13
12
11
12

12
11

11
12

12
11
11
10
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18

13

13

13
13
13
13
13

13
12
12
10
14
10
13
12
12
12
14
10
14
11

10
11

11
10

26
24
24
24
22
21
21
18
14
14
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75

54

54

52
51
51
51
50
48
48
48
47
46
46
46
46
45
45
45
44
44
43
42
41
40
40
38
38
38
38

Kranz

Kranz

Kranz

Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz



31.
32.
33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.

Wilchli Kurth 41
Friedli Paul 44
Marti Rolf 44
Winkelmann Fritz sen. 30
Zutter Hanspeter 44
Hiltbrunner Ernst 44
Diirig Bendicht 36
Riesen Otto 39
Studer Christian 44
Jungi Hans 44
Held Hans 33
Schneider Franz 34
Burri Hansrudolf 39
Wahlen Werner 34
Wymann Heinrich 44
Spack Rudolf 38
Schiipbach Hans | 38
Neuhaus Hanspeter 43
Wyss Hermann 32
Bartschi Hans 37
Glauser Hans 34
Gfeller Daniel 42
Sutter Walter 37
Schmutz Walter 44
Iseli Fritz 39
Schumacher Ernst 40
Gurtner Walter 41
Rolli Hans 33
Binggeli Hans 39
Moser Hermann 33
Hofer Urs 35
Vogel Arnold 34
Neuenschwander Hans-f 36
Mader Fritz 41
Baumann Hansrudolf 42
Hofmann Werner 33
Ruch Peter 42
Nussbaum Walter 41
Neuhaus Walter 29
Blaser Fritz 40
Gerber Peter 37
Kernen Jakob 33
Bucher Werner 42
Stettler Max 42
Gehrig Simon 40
Bourquin Heinrich 27
Blaser Fritz sen. 29
Schwab Hans 40
Hebeisen Heinz 44
Schiipbach Hans Il 40
Miinger Paul 36

Bern-Beundenfeld
Zollikofen

Gumligen
Wileroltigen
Kriechenwil
Habstetten
Hettiswil-Eintracht
Zolikofen

Utzigen
Suri-Spengelried
Sinneringen-Vechigen
Bliren zum Hof
Suri-Spengelried
Trimstein
Zimmerwald
Gammen

Waseli

Waseli
Grossried-Flamatt
Herbligen

Urtenen
Krauchthal-Hub
Sinneringen-Vechigen
Utzigen
Hettiswil-Eintracht
Krailigen-Batterkinden
Belp-Toffen
Bern-Beundenfeld
Ferenberg
Hettiswil-Eintracht
Hettiswil-Eintracht
Herbligen
Krauchthal-Hub
Wileroltigen
Wichtrach
Sinneringen-Vechigen
Bern-Beundenfeld
Wichtrach
Hindelbank
Thoérishaus

Bariswil
Wohlen-Murzelen
Trimstein
Thorishaus
Gerzensee-Kirchdorf
Busswil BE
Sinneringen-Vechigen
Bliren zum Hof
Krauchthal-Hub
Waseli

Heimberg

10
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12
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36
36
36
36
35
35
34
34
32
32
31
31
31
31
30
30
27
26
26
25
25
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23
22
22
22
21
21
21
20
19
19
18
18
18
17
16
16
15
15
15
13
12
11
10
10
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